
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від "25" лютого 2019 року                                                                                    № 13 

 

 

Про безоплатну передачу об’єктів,  що  є                             Двадцять восьма сесія 

спільною власністю територіальних громад                                сьомого скликання          

міста, сіл Баштанського району, у кому-
нальну власність Привільненської сіль-

ської ради 
 

 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про безоплатну передачу 

об'єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району, у комунальну власність Привільненської сільської ради» відповідно до 

листа Баштанської районної державної адміністрації від 29 січня 2019 року №02-

18-121 «Про безоплатну передачу об'єктів», на підставі частини другої статті 43 та 

частини п’ятої статті 60 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України від 03 березня 1998 року 

№147/08-ВР «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

на підставі рішення районної ради від 20 грудня 2016 року №15 «Про затверд-

ження Положення про порядок передачі об’єктів права спільної власності терито-

ріальних громад міста, сіл Баштанського району», враховуючи рішення Привіль-

ненської сільської ради від 21 грудня 2018 року №5 «Про надання згоди на 

прийняття приміщення народного музею історії, його майна у комунальну влас-

ність Привільненської сільської ради», висновки постійних комісій районної ради 

з питань культури, освіти, молоді, спорту та засобів масової інформації, депутат-

ської діяльності та етики від 14 лютого 2019 року №7, з питань промисловості, 

транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства, торговельного та побу-

тового обслуговування населення, будівництва, приватизації та власності від       

18 лютого 2019 року №8, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати безоплатно із спільної власності територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району у комунальну власність Привільненської сільської ради 

приміщення Привільненського народного музею історії села, що знаходиться за 

адресою: с.Привільне, вул.Театральна, буд. 5, його майно і фонди. 

 
 

 

 



2 

 

2. Рекомендувати Баштанській районній державній адміністрації: 
 

вжити заходів щодо здійснення приймання-передачі майна із спільної влас-

ності територіальних громад міста, сіл Баштанського району у комунальну влас-

ність Привільненської сільської ради відповідно до норм чинного законодавства; 

 
надати акт прийому-передачі майна із спільної власності територіальних 

громад міста, сіл Баштанського району у комунальну власність Привільненської 

сільської ради, затверджений органом управління майном, та проект рішення 

районної ради «Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад міста, сіл Баштанського району, затвердженого рішенням 

районної ради від 16 серпня 2018 року №8». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 

ради з питань промисловості, транспорту, зв’язку, житлово-комунального госпо-

дарства, торговельного та побутового обслуговування населення, будівництва, 

приватизації та власності; з питань культури, освіти, молоді, спорту та засобів 

масової інформації, депутатської діяльності та етики. 

 
 

 

Голова районної ради                               А. ПЕТРОВ 


